Gedung Widya Puraya Jalan Prof. Sudarto, S.H. Tembalang, Semarang, Kode Pos 50275 Telepon (024) 7460036, Faksimile (024) 7460027 Laman: www.undip.ac.id. Pos-el: humas[at]live.undip.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 298/UN7.A/UP/IX/2025

TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI TERBUKA TENAGA KEPENDIDIKAN DENGAN TUGAS TAMBAHAN SUPERVISOR UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025

Berdasarkan hasil tes kompetensi manajerial, kompetensi teknis, dan *mini assessment center*, dengan ini Panitia Seleksi Terbuka Tenaga Kependidikan dengan Tugas Tambahan Supervisor Universitas Diponegoro Tahun 2025 menetapkan daftar peserta yang dinyatakan terpilih untuk mengisi jabatan Tugas Tambahan Supervisor sebagai berikut:

No	Nomor Peserta	Nama
1	25-JA00-018	Hanjar Setyowati
2	25-JA00-049	Ja'far Latif

Peserta yang belum terpilih untuk mengisi jabatan pada saat ini akan dimasukkan ke dalam *talent pool* Direktorat Sumber Daya Manusia Universitas Diponegoro untuk dapat dipertimbangkan pada kebutuhan formasi supervisor atau penugasan lain di masa mendatang dengan mekanisme yang akan dijelaskan lebih lanjut.

Bagi peserta yang terpilih, sebelum menjalankan tugas di unit penempatan supervisor, akan terlebih dahulu mengikuti **program magang selama 1 (satu) bulan di Direktorat Sumber Daya Manusia Universitas Diponegoro** sebagai tahap pembekalan dan orientasi.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Semarang, 24 September 2025 Rektor Universitas Diponegoro

Prof. Dr. Suharnomo, S.E., M.Si.

NIP 197007221998021002